
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
ze dne 09. 12. 2022 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice, a.s. 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) podlimitní veřejnou zakázku na Přístavba pavilonů „C“ a „T14“ 
Stravovací a oddělení ÚČOCH v Nemocnici České Budějovice, a.s. a to odesláním Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení dne 22. 11. 2022, který byl uveřejněn pod evidenčním číslem zakázky Z2022-047672 
ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Ve stavebním rozpočtu je položka 1914. K této položce není nic v PD, není ani vyznačena m.č. 1,22. 
Žádáme o podklady k tomuto prvku. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Viz odpověď na dotaz č. 3 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V pol. 191 – zámečnická práce – venkovní ocelové schodiště. Je pouze v půdorysu, chybí ve výkazu 
zámečnických prvků – žádáme tímto o bližší informace (rozměry, materiál, povrchová úprava, statický 
výpočet dimenzí, způsob založení a kotvení k budově atd) 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
 
Viz odpověď na dotaz č. 3 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Dotaz č. 3: 
Podhledy – nesedí PD (Kniha standardů = minerální podhledy, výkaz = sádrové) - žádáme upřesnění 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 
Tato položka byla opravena ve výkazu výměr. 
 
02-STAVEBNÍ PRÁCE, oddíl 763 - Konstrukce suché výstavby, položka č.239 - Montáž minerálního 
podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt 
 
 
Dotaz č. 4: 
Žádáme o doplnění Knihy svítidel a popisů do půdorysů elektro, nelze ocenit, pokud nevíme, jaká světla 
zadavatel požaduje. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html
https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html
https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html
https://ezak.jihnem.cz/contract_display_1419.html


2 

 

Ve výkresech - půdorysech části elektro 1.NP-3.NP se nachází legenda svítidel. 
 
 
Dotaz č. 5: 
V PD není uvedena barva výplní otvorů (okna). Žádáme o doplnění. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 
Popis oken byl upraven ve výkazu výměr. Barva oken bude bílá. 
 
 
Dotaz č. 6: 
V rozpočtu chybí položka pro žaluzie (vnější i vnitřní). Žádáme o doplnění do rozpočtu a technické 
parametry žaluzií. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6: 
Viz odpověď na dotaz č. 5 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7: 
Z důvodů úprav ve Výkazu výměr prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek a to z 22. 12. 2022 na 02. 01. 2023. Čas a způsob podání nabídek je nezměněn.  
 

 

V Českých Budějovicích dne 09. 12. 2022 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 

 

Příloha: 

Upravený Výkaz výměr č. 2 ze dne 09122022 
 


